
Nr.rendor Emri dhe Mbiemri Pikët
1 Veronë Halili 94
2 Elza Shahini 44
3 Dinora Demiri 30
4 Fitim Zharki 88
5 Edmond Krasniqi 1
6 Arlind Dema 2
7 Leonid Morina 14
8 Elmedinë Isufi 44
9 Albina Asllani 94

10 Nexhmie Haliti 50
11 Edisa Sherifi 72
12 Diellza Ahmeti 29
13 Fortesë Ibrahimi 50
14 Dafina Isufi 32
15 Adrianit Lecaj 46
16 Yllka Sermaxhaj 12
17 Endrit Mulaku 6
18 Elsa Sylejmani 6
19 Hajrije Spahiu 24
20 Elizë Kastrati 23
21 Valmir Syla 26
22 Elsa Bunjaku 31
23 Luljeta Beqiri 23
24 Arlindë Isufi 18
25 Valdrina Neziri 18
26 Lumbardha Rexhepi 7
27 Liza Sejdiu 35
28 Luljana Kastrati 18
29 Edonitë Behluli 39
30 Qëndrim Hoxha 38
31 Blend Behluli 71
32 Arta Skoverqani 96
33 Urim Shabani 95
34 Donikë Redenica 37
35 Djellza Daka 40
36 Artan Kadriu 3
37 Florent Sinanaj 13
38 Leona Musliu 7
39 Lirije Musliu 31
40 Ermelindë Azizi 78
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41 Rina Nuhiu 15
42 Eltina Rexhepi 20
43 Muhamed Bajraliu 17
44 Xhevrie Idrizi 81
45 Artina Hyseni 33
46 Shukri Ymeri 5
47 Enis Musliu 40
48 Laurita Saliji 89
49 Ahmet Jonuzi 53
50 Liridona Saliji 92
51 Dafina Sinani 78
52 Majlinda Muji 28
53 Arianita Krasniqi 65
54 Musah Sinani 75
55 Fjolla Huruglica 28
56 Engjulla Mehmeti 50
57 Donjeta Shabani 82
58 Alban Bytyqi 59
59 Nektar Hoda 62
60 Aurita Rrahmani 78
61 Malsore Ajeti 63
62 Elvedina Sinani 92
63 Hema Zuka 13
64 Adonis Kryeziu 94
65 Erza Pira 44
66 Lindita Karaliti 29
67 Xheneta Berisha 7
68 Lavdrim Hajdini 45
69 Arbnore Limani 21
70 Agnesa Miftari 38
71 Blerim Bajrami 46
72 Erëblina Haxhiu 54
73 Altina Maliqi 21
74 Rinesë Haliti 9
75 Albina Miftari 65
76 Eja Zeka 50
77 Fatbardha Kovani 30
78 Drita Hasani 29
79 Bleona Zeqiri 54
80 Rita Ahmeti 56
81 Jehonë Berisha 69
82 Leutrim Maliqi 50
83 Gresa Alidema 59
84 Sheribane Alidema 10
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